

PM Holding af 1. december 2005 ApS

Industrikrogen 4B, 2635 Ishøj

CVR-nr. 29 24 16 78

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Per Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Holding af 1. december 2005 ApS Industrikrogen 4B 2635 Ishøj CVR-nr.: 29 24 16 78 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Madsen, Adm. dir.
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomheder	PM Ejendomme 2016 ApS, Danmark Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.125 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.988.098 mod 579.779 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af at der er realiseret et stort underksud i selskabets datterselskab og ledelsen forventer et fornuftigt overskud i datterselskabet for regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter udløbet af regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-9.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.978.970	621.334
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-38.430
Resultat før skat	-2.988.098	579.779
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.988.098	579.779
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-675.597	621.334
Udbytte for regnskabsåret	0	105.000
Disponeret fra overført resultat	-2.312.501	-146.555
Disponeret i alt	-2.988.098	579.779

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.323.901	4.956.678
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.323.901</u>	<u>4.969.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.323.901</u>	<u>4.969.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>63</u>	<u>66</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63</u>	<u>66</u>
	Aktiver i alt	<u>3.323.964</u>	<u>4.969.244</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	675.597
Overført resultat	793.819	3.106.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.000
Egenkapital i alt	919.819	4.012.918
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.012.995	928.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.995	928.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.831	20.181
Anden gæld	1.346.194	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.391.150	28.306
Gældsforpligtelser i alt	2.404.145	956.326
Passiver i alt	3.323.964	4.969.244

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	675.597	3.106.320	105.000	4.012.917
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Resultatandel	0	-675.597	-2.312.501	0	-2.988.098
	126.000	0	793.819	0	919.819

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	4.281.080	4.281.080
Tilgang i årets løb	1.346.193	0
Kostpris 30. september 2022	<u>5.627.273</u>	<u>4.281.080</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	675.598	54.264
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.978.970	621.334
Opskrivninger 30. september 2022	<u>-2.303.372</u>	<u>675.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>3.323.901</u>	<u>4.956.678</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PM Ejendomme 2016 ApS, Danmark	100 %	766.465	203.144
Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS, Danmark	95 %	2.691.972	-3.278.809
		<u>3.458.437</u>	<u>-3.075.665</u>

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2021	12.500	0
Tilgang i årets løb	0	12.500
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>12.500</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 2.324 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.